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Patatas fritas 
French fries 

Patatas Bravas
Potatoes with brava sauce  

Patatas fritas con bacon crujiente y cheddar
Bacon cheddar fries  

Huevos estrellados con patatas
y bacon crujiente
Fried eggs with a runny yolk served over a
bed of crispy bacon & fried potatoes

Alitas de pollo con salsa buffalo
Buffalo chicken wings 

Nachos Tex-Mex
(cheddar, carne picada, pico
de gallo y jalapeño)
Tex-Mex Nachos
(cheddar, minced meat, pico
de gallo & jalapeño) 

Calamares a la Andaluza con salsa cítrica
Crispy calamari with citrus mayo

Ensalada Mediterránea
(lechuga, cebolla,tomate, atún y huevo duro) 
Mediterranean Salad
(lettuce, onion, tomato,tuna & boiled egg)

Ensalada Caprese
(tomate, mozzarella,aceite
de albahaca y olivada negra)
Caprese Salad
(tomato, mozzarella, basil oil
& black olive tapenade)

Ensalada Cesar
(lechuga, pollo crujiente, queso,
picatostes y nuestra salsa) 
Caesar Salad
(lettuce, crispy chicken, cheese,
croutons and our dressing)

  

              

APERITIVOS 
Y ENSALADAS
APPETIZZERS & SALADS

6€

8€

9€

9,50€

11€

13,50€

14€

8€

9,50€

14,50€

Hamburguesa con queso
Classic cheese burguer 

Hamburguesa Deluxe 
(queso, bacon, lechuga, tomate,
pepinillos y nuestra salsa)
Deluxe Burguer
(cheese, bacon, lettuce, tomato,
pickles & our special sauce)

Frankfurt 
Hot dog

Nuestro Frankfurt
(pepinillos, cebolla crujiente y nuestra salsa) 
Our Special Hot Dog
(pickles, crispy onion & our special sauce)

Bikini 
Ham and cheese toasted sandwich 

Club Sándwich
(pollo, jamón dulce, queso,
lechuga, tomate y huevo duro) 
Club Sandwich
(chicken, ham, cheese, lettuce,
tomato & boiled egg)

Miami Park Sándwich
(brioche, carne mechada, cebolla
encurtida, jalapeño y nuestra salsa)
Miami Park Sandwich
(brioche, pulled pork, pickled onion,
jalapeño & our special sauce) 

  

              

SANDWICHES
Y HAMBURGUESAS
SANDWICHES & BURGUERS   

6€

5,50€

8€

5€

8,5€

9€

8,50€

Pizza Margarita  

Pizza Prosciutto e funghi  

Pizza Pepperoni 

Pizza Tonno  

Pizza Carbonara

Pizza Bolognese & jalapeño   

Fettuccini carbonara

Macaroni Bolognese   

  

              

PIZZA 
& PASTA
PIZZA & PASTA   

10€

12€

14€

13€

13€

14€

12€

12€

Costillas BBQ
Servido con patatas fritas
BBQ Ribs
Served with French fries 

Tacos de pollo asado con cebolla
encurtida y salsa tzatziki
Servido con patatas fritas  
Chicken Tacos with pickled
onion & tzatziki sauce
Served with French fries  

Tiras de pollo crujiente con salsa cítrica
Servido con patatas fritas 
Chicken fingers with sitrus mayo
Served with French fries   

Fish & Chips  

Paella marinera (mínimo 2 personas) 
 

  

              

PRINCIPALES 
MAIN COURSES

15€

14€

14€

13€

18€/pers.


